
ORDENES DE COMPRA SORIANA

SORIANA:

Lugar de Entrega: CEDIS QUERETARO - (5537)

Fecha OC:
Num Prov:

2022-10-31
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2022-10-28
2022-11-12

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5537

PZ_OC

083394
2022-11-01 06:58

ORD000000551862CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU CAJ_OVLP PZ_OV

105547887

7503014922045 Mezcal Buenbicho de 750 ml  6  5  1,641.72  8,208.60DES No Registrado 30° NO

7503014922007 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 ml  6  5  2,728.09  13,640.45DES No Registrado 30° NO

7503014922304 Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Piñuelas de 750 ml  6  5  6,001.89  30,009.45DES No Registrado 30° NO

7503014922038 Mezcal Santa Pedrera Joven de 750 ml  6  5  2,111.27  10,556.35DES No Registrado 30° NO

7503021034472 Tequila Severo Añejo de 750 ml  6  5  3,145.68  15,728.40DES No Registrado 30° NO

7503021034557 Tequila Severo Cristalino de 750 ml  6  5  3,145.68  15,728.40DES No Registrado 30° NO

7503021034458 Tequila Severo Plata de 750 ml  6  5  2,395.65  11,978.25DES No Registrado 30° NO

7503021034465 Tequila Severo Reposado de 750 ml  6  5  2,849.88  14,249.40DES No Registrado 30° NO

8410106810014 Vino Espumoso Diamante Blanco de 750 ml  6  20  755.02  15,100.40VIN No Registrado 120° NO

8410106810021 Vino Espumoso Diamante Rosado de 750 ml  6  20  755.02  15,100.40VIN No Registrado 120° NO

7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml  12  20  1,497.24  29,944.80VIN No Registrado 240° NO

8410261206462 Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon de 750 ml  12  105  849.66  89,214.30VIN Procesado 1,260°  105  1,260

8410261206455 Vino Tinto Don Simon Nature Merlot de 750 ml  12  105  849.66  89,214.30VIN Procesado 1,260°  105  1,260

8410261206448 Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo de 750 ml  12  105  849.66  89,214.30VIN Procesado 1,260°  105  1,260

7798051951121 Vino Tinto La Danza Malbec de 750 ml  6  20  620.95  12,419.00VIN No Registrado 120° NO

Items:  15  435 $460,307Num Cajas:  4,620  3,780 315

SORIANA:

Lugar de Entrega: CEDIS TULTITLAN - (5548)

Fecha OC:
Num Prov:

2022-10-31
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2022-10-28
2022-11-12

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5548

PZ_OC

083394
2022-11-01 06:58

ORD000000551863CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU CAJ_OVLP PZ_OV

105547888

7503014922045 Mezcal Buenbicho de 750 ml  6  5  1,641.72  8,208.60DES No Registrado 30° NO

7503014922007 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 ml  6  5  2,728.09  13,640.45DES No Registrado 30° NO

7503014922304 Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Piñuelas de 750 ml  6  5  6,001.89  30,009.45DES No Registrado 30° NO

7503014922038 Mezcal Santa Pedrera Joven de 750 ml  6  5  2,111.27  10,556.35DES No Registrado 30° NO

7503021034472 Tequila Severo Añejo de 750 ml  6  5  3,145.68  15,728.40DES No Registrado 30° NO

7503021034557 Tequila Severo Cristalino de 750 ml  6  5  3,145.68  15,728.40DES No Registrado 30° NO

7503021034458 Tequila Severo Plata de 750 ml  6  5  2,395.65  11,978.25DES No Registrado 30° NO

7503021034465 Tequila Severo Reposado de 750 ml  6  5  2,849.88  14,249.40DES No Registrado 30° NO

8410106810014 Vino Espumoso Diamante Blanco de 750 ml  6  15  755.02  11,325.30VIN No Registrado 90° NO

8410106810021 Vino Espumoso Diamante Rosado de 750 ml  6  15  755.02  11,325.30VIN No Registrado 90° NO

7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml  12  15  1,497.24  22,458.60VIN No Registrado 180° NO

8410261206462 Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon de 750 ml  12  80  849.66  67,972.80VIN Procesado 960°  80  960

8410261206455 Vino Tinto Don Simon Nature Merlot de 750 ml  12  80  849.66  67,972.80VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 960°

8410261206448 Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo de 750 ml  12  80  849.66  67,972.80VIN Procesado 960°  80  960

7798051951121 Vino Tinto La Danza Malbec de 750 ml  6  15  620.95  9,314.25VIN No Registrado 90° NO

Items:  15  340 $378,441Num Cajas:  3,570  1,920 160

SORIANA:

Lugar de Entrega: ALMACEN CENTRAL SALINAS - (5549)

Fecha OC:
Num Prov:

2022-10-31
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2022-10-28
2022-11-12

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

SORIANA BODEGA 5549

PZ_OC

083394
2022-11-01 06:58

ORD000000551865CL000649:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU CAJ_OVLP PZ_OV

105547889

7503014922045 Mezcal Buenbicho de 750 ml  6  2  1,641.72  3,283.44DES No Registrado 12° NO

7503014922007 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 ml  6  2  2,728.10  5,456.20DES No Registrado 12° NO

7503014922304 Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Piñuelas de 750 ml  6  2  6,001.89  12,003.78DES No Registrado 12° NO

7503014922038 Mezcal Santa Pedrera Joven de 750 ml  6  2  2,111.28  4,222.56DES No Registrado 12° NO

7503021034472 Tequila Severo Añejo de 750 ml  6  2  3,145.68  6,291.36DES No Registrado 12° NO

7503021034557 Tequila Severo Cristalino de 750 ml  6  2  3,145.68  6,291.36DES No Registrado 12° NO

7503021034458 Tequila Severo Plata de 750 ml  6  2  2,395.65  4,791.30DES No Registrado 12° NO

7503021034465 Tequila Severo Reposado de 750 ml  6  2  2,849.88  5,699.76DES No Registrado 12° NO

8410106810014 Vino Espumoso Diamante Blanco de 750 ml  6  12  755.02  9,060.24VIN No Registrado 72° NO
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8410106810021 Vino Espumoso Diamante Rosado de 750 ml  6  12  755.02  9,060.24VIN No Registrado 72° NO

7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml  12  12  1,497.24  17,966.88VIN No Registrado 144° NO

8410261206462 Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon de 750 ml  12  71  849.66  60,325.86VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 852°

8410261206455 Vino Tinto Don Simon Nature Merlot de 750 ml  12  71  849.66  60,325.86VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 852°

8410261206448 Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo de 750 ml  12  71  849.66  60,325.86VIN Procesado 852°  71  852

7798051951121 Vino Tinto La Danza Malbec de 750 ml  6  12  620.95  7,451.40VIN No Registrado 72° NO

Items:  15  277 $272,556Num Cajas:  3,012  852 71

Total Pedidos:  3  1,052 Gran Total: $1,111,304Total Cajas:  11,202Piezas:
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